COMUNE DI CATTOLICA ERACLEA (AG)

Prov. Agrigento
(cod. fisc. 8000 399 0845 — p. iva 0178 7060 845)

Cattolica Eraclea 15/11/2018 Prot. n 4 2 6ﬁi (

ORDINANZA N°4/ /2943

Oggetto: Ordinanza temporanea di chiusura al traffico veicolare della via Calvario tratto
tra la via Oreto e la via Peculio.

IL SINDACO

Vista la richiesta dal $ig Buttafuoco Carmelo nato il 07/10/1970 a Cattolica Eraclea ed
ivi residente nella via Aranci n° 32 con la quale, chiede la chiusura al transito del tratto
di strada di cui in oggetto per sistemazione della rete fognaria privata;

Vista 'autorizzazione allo scavo prot. 11679 del 23/10/2018;

sentito il Comando Polizia Municipale il quale esprime parere favorevole per la chiusura
al transito del sopracitato tratto di strada;

Accertata I'esigenza tecnica, nonché di sicurezza, di chiudere al traffico la sopracitata
via;

Ritenuto necessario provvedere in merito;

Letto I'art. 7 del Codice della Strada D.lgsvo n.285 del 30/04/92 e successive modifiche
ed integrazioni;

Visto il T.U. sull’'ordinamento degli EE.LL;
ORDINA:

La chiusura temporanea al transito veicolare della via Calvario tratto tra la via Oreto e
la via Peculio per il 17/11/2018 per consentire I'effettuazione dei lavori di cui in premessa.

La strada sard riaperta al transito a lavori ultimati.

$Sara cura della ditta esecutrice dei lavori provvedere a transennare I'area stradale
descritta, nonché segnalare linterdizione al traffico veicolare mediante apposita
segnaletica prevista dal C.d.5.,

A norma dell’art. 3 comma 4 della legge 241/90, si avverte che avverso la presente
ordinanza, chiunque vi abbia interesse potra ricorrere:per incompetenza, per eccesso di
potere o per violazione dl legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale
amministrative reﬁﬁéle della Sicilia;

Ai trasgressori-della presente ordinanza sara applicata la penalité a norma di legge.

¢ ILSINDACO
A\ ~\(Arch $. Borsellino)

T Ml



